2018年9月8日

お客様各位

日本メディポート株式会社

本社ビル電源普及ならびに業務再開のご案内

拝啓

時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

先般の北海道地震の影響で弊社本社ビルが停電しておりましたが、無事復旧しましたので下記

のとおり本社業務を再開いたします。

尚、北海道の物流状況に関しましては、確認でき次第順次ご案内をさせていただきます。お取

引先様はじめ、皆様には多大なるご心配とご迷惑をおかけしておりますが、何卒ご容赦くださいま

すようお願い申し上げます。

この度、皆様より賜りましたご厚情に心より感謝をいたしますとともに、営業再開のご案内を申し

上げます。

記

本社営業再開日： 9 月 10 日（月曜日）

以上

敬具